
UCHWAŁA NR XIX/330/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 lutego 2020 r.  

w sprawie powierzenia do realizacji zadania w zakresie utrzymania i rozwoju 

Portalu w ramach projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – promocja”. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019r. poz. 512 ze zm.) w związku z art. 216 

ust. 2 pkt. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powierza się Województwu Świętokrzyskiemu do realizacji w 2020 roku zadanie 

utrzymania i rozwoju Portalu w ramach Projektu „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – promocja” w zakresie należącym do Województwa Podkarpackiego.  

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Województwem Świętokrzyskim. 

§ 2 

Na realizację powierzonego zadania w 2020 roku Województwo Podkarpackie 

przekaże środki w wysokości 20.000,00 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


